
ptoC 

-" GP%- 

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2023 
Processo Administrativo N° 61/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 17/02/2023 12:19:35 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
17/02/2023 21:58:59 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

03/03/2023 12:26:48 CADASTRO DE PROPOSTA EMPORIO 77 LTDA 

03/03/2023 12:38:33 ALTERAÇAO DE PROPOSTA EMPORIO 77 LTDA .3/2023 19:14:13 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

» 	3/2023 10:06:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes 
07/03/2023 10:07:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos dar inicio a nossa fase de lances. Observem os valores ofertados e boa sorte a todos 

    

     

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
VEÍCULO TIPO POPULAR ANO/MODELO 2022/2022 OU 2022/2023 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: FIAT MOBI 	 Modelo: UNID 
Descrição: VEÍCULO TIPO POPULAR ANO/MODELO 2022/2022 OU 2022/2023, MOTOR TIPO FIRE, 1.3, TIPO DIANTEIRO 
TRANSVERSAL, GASOLINA E ETANOL, 4 CILINDROS EM LINHA, CILINDRADA EM CM3 1332,8 VÁLVULAS, TAXA DE 
COMPRESSÃO 1302:1, INJEÇÃO ELETRÔNICA DE COMBUSTÍVEL MULTIPONTO, POTÊNCIA MÁXIMA LÍQUIDO (ABNT NBR 
5484) GASOLINA:101CV @6250RPM/ETANOL:109CV@6250RPM, TORQUE MÁXIMO LÍQUIDO (ANT NBR 5484, GASOLINA:13,7 
KGFM©3500RPM/ETANOL:14,2 KGFM@3500RPM, TRANSMISSÃO MANUAL 5 MARCHAS, FREIOS DISCO/TAMBOR, DIREÇÃO 
HIDRÁULICA, DIANTEIRO MCRHERSON, INDEPENDENTE COM BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA, EIXO DE TORÇÃO, 
RODAS LIGA LEVE ARO 14/15", PNEUS 175170R14/185160 R15, DIMENSÕES:COMPRIMENTO(MM)3820, LARGURA SEM 
RETROVISOR(MM)1636, ALTURA(MM)1510/1 555, DISTÉNCIA ENTRE EIXOS(MM)2376, PORTA MALAS(L) 280, TANQUE(L) 48, 
CARGA UTILITÁRIA COM 5 PASSAGEIROS BAGAGENS(KG) 400, PESO EM ORDEM DE MARCHA(KG) 1055(MT)/1057(AMT), 

CONDICIONADO, CONSOLE COM PORTA-OBJETOS E PORTA-COPOS, TOMADA 12v, VIDROS ELETRICOS DIANTEIROS, 
ROS TRASEIROS MANUAL, TRAVAS ELÉTRICAS. 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 92.000,00 Valor Total: 276.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 069 	30.892.220/0001-38 92.000,00 92.000,00 Sim 

2 EMPORIO 77 LTDA 034 	13.430.713/0001-37 - 105.000,00 - 105.000,00 14,13 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Oif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE ilei  
17/02/2023 12:19:34 PUBLICADO 

17/02/2023 12:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

07/03/2023 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

07/03/2023 10:07:55 DISPUTA 

07/03/2023 10:07:55 LANCE 	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 069) 92.000,00 

Gerado em: 07/03/2023 10:17:56 



105.000,00 

c MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

07/03/2023 10:07:55 LANCE EMPORIO 77 LTDA (PARTICIPANTE 034) 

07/03/2023 10:17:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA  

07/03/2023 10:17:55 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA  

o 
POIO J SPETRÔNIO CARVAL O PEREIRA FILHO 

Gerado em: 07/03/2023 10:17:56 	 2 de 2 


